



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul.1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 16.09.2020r.

Znak sprawy SZM/DZ/341/29/2020

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na: Dostawa sprzętu medycznego – łożko porodowe, defibrylator i piła oscylacyjna ”

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach.

Pytanie nr 1 – SIWZ - dot. Pakiet nr 1

Rozdział 5, punkt 5.3.3. – Prosimy Zamawiającego o sprostowanie, w naszej opinii omyłki pisarskiej, wymogu przedstawienia dowodów wykonania należytych dostaw aparatów do znieczulenia jako wymóg dla Pakietu nr 1. W pozostałych dwóch Pakietach Zamawiający powołał się na wykonanie dostaw dla wyrobów tożsamy z przedmiotem zamówienia, czy więc w tym przypadku Zamawiający dopuści przedstawienie co najmniej dwóch dostaw sprzętu medycznego – łożka porodowego, każda o wartości nie niższej niż 40 000,00 PLN brutto?

ODPOWIEDŹ.

Tak, dla Pakietu nr 1 Zamawiający dopuszcza przedstawienie co najmniej dwóch dostaw sprzętu medycznego - łożka porodowego, każda o wartości nie niższej niż 40 000,00 PLN brutto

Pytanie nr 2 – Załącznik nr 1 do SIWZ – dot. Pakiet nr 1

Warunki dodatkowe (star. 23 SIWZ) – Prosimy Zamawiającego o sprostowanie wymogu terminu realizacji zamówienia do 30.09.2020 r. od dnia zawarcia umowy – parametr oceniany. W pozostałych zapisach SIWZ termin dostawy sprecyzowany był jako maksymalnie do 20 dni roboczych od podpisania umowy, więc niemożliwe jest dotrzymanie terminu 30.09.2020 r. Prosimy o odstąpienie od tego wymogu i zmianę na „termin realizacji zamówienia najpóźniej do 20 dni od dnia zawarcia umowy”.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający potwierdza, że termin realizacji zamówienia w Pakiecie nr 1 to 20 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 3 – Załącznik nr 1 do SIWZ – dot. Pakiet nr 1

Warunki gwarancji i serwisu – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostępności autoryzowanego serwisu producenta w okresie gwarancji 24 godziny na dobę w dni robocze – z punktu widzenia producenta jest to wymóg niemożliwy do spełnienia. Jednocześnie informujemy, że serwis producenta pracuje codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7 do 15, co w naszej opinii jest wystarczające do obsługi wszelkich zgłoszeń.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dostępności autoryzowanego serwisu producenta w okresie gwarancji 24 godziny na dobę w dni robocze dla Pakietu nr 1. Zamawiający wymaga aby serwis pracował codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7 do 15.

Pytanie nr 4 – Załącznik nr 1 do SIWZ – dot. Pakiet nr 1

Warunki gwarancji i serwisu – Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na usunięcie awarii do 72 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia, przy czym pierwszy kontakt z klientem w celu wstępnej diagnostyki odbywać się będzie do 48 godzin w dni robocze od momentu otrzymania zgłoszenia.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu na usunięcie awarii do 72 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia dla Pakietu nr 1.

Pytanie nr 5 – Załącznik nr 2 do SIWZ – dot. Pakiet nr 1

Prosimy Zamawiającego o sprostowanie wymogu terminu realizacji zamówienia do 30.09.2020 r. W pozostałych zapisach SIWZ termin dostawy sprecyzowany był jako maksymalnie do 20 dni roboczych od podpisania umowy, więc niemożliwe jest dotrzymanie terminu 30.09.2020 r.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że termin realizacji zamówienia w Pakiecie nr 1 to 20 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 6 – Załącznik nr 4 do SIWZ – dot. Pakiet nr 1

Prosimy Zamawiającego o sprostowanie wymogu terminu realizacji zamówienia do 30.09.2020 r. W pozostałych zapisach SIWZ termin dostawy sprecyzowany był jako maksymalnie do 20 dni roboczych od podpisania umowy, więc niemożliwe jest dotrzymanie terminu 30.09.2020 r.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że termin realizacji zamówienia w Pakiecie nr 1 to 20 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Zgodnie z zapisem art.38 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 22.09.2020 r. do godz. 9:30 oraz termin otwarcia ofert na dzień 22.09.2020 r. godz. 10:00.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU

Aleksandra Skowronek

PROKURENT ŁĄCZNY

Monika Gruniewicz